

MKT Holding DK ApS

Stendyssevej 74, 3540 Lyngø

CVR-nr. 43 72 01 63

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026.

Michael Kofoed Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet MKT Holding DK ApS
Stendyssevej 74
3540 Lyngø

CVR-nr.: 43 72 01 63
Stiftet: 19. december 2022
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Michael Kofoed Thomsen, Direktør

Kapitalinteresse Kofoed & Thomsen A/S, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve og besidde aktier/ og eller anparter i andre virksomheder samt drive handel.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -337 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-13.538	-14
Resultat for finansielle poster	-13.538	-14
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	214
Indtægt af kapitalinteresse	57.587	81
Andre finansielle indtægter	11.447	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-392.335	-246
Resultat før skat	-336.839	38
3 Skat af årets resultat	0	51
Årets resultat	-336.839	89
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-240
Overføres til overført resultat	0	329
Disponeret fra overført resultat	-336.839	0
Disponeret i alt	-336.839	89

Balance 30. september

	2025	2024
Note	kr.	t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
5 Kapitalinteresse	<u>3.038.563</u>	<u>2.589</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.038.563</u>	<u>2.589</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.038.563</u>	<u>2.589</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.098	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.098</u>	<u>1</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>232.283</u>	<u>491</u>
Værdipapirer i alt	<u>232.283</u>	<u>491</u>
Likvide beholdninger	<u>364</u>	<u>158</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>235.745</u>	<u>650</u>
Aktiver i alt	<u>3.274.308</u>	<u>3.239</u>

Balance 30. september

Passiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	<u>-83.682</u>	<u>253</u>
Egenkapital i alt	<u>-43.682</u>	<u>293</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>2.319.590</u>	<u>1.793</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.319.590</u>	<u>1.793</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	299.294	349
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	22
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	634.030	689
Selskabsskat	21.109	49
Anden gæld	<u>43.967</u>	<u>44</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>998.400</u>	<u>1.153</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.317.990</u>	<u>2.946</u>
Passiver i alt	<u>3.274.308</u>	<u>3.239</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	253.157	293.157
Årets overførte overskud eller underskud	0	-336.839	-336.839
	40.000	-83.682	-43.682

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>t.kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>392.335</u>	<u>246</u>
	<u>392.335</u>	<u>246</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-51</u>
	<u>0</u>	<u>-51</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	0	429
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-429</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 t.kr.		
5. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. oktober 2024	2.645.091	2.645		
Tilgang i årets løb	<u>643.124</u>	<u>0</u>		
Kostpris 30. september 2025	<u>3.288.215</u>	<u>2.645</u>		
Opskrivninger 1. oktober 2024	415.006	475		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	329.282	316		
Udbytte	<u>-252.039</u>	<u>-377</u>		
Opskrivninger 30. september 2025	<u>492.249</u>	<u>414</u>		
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2024	-470.206	-235		
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-271.695</u>	<u>-235</u>		
Afskrivninger på goodwill 30. september 2025	<u>-741.901</u>	<u>-470</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>3.038.563</u>	<u>2.589</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.975.052</u>	<u>1.881</u>		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>365.919</u>	<u>0</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2025	del af lang-	gæld	efter 5 år
	kr.	fristet gæld	30/9 2025	kr.
Anden gæld	<u>2.618.884</u>	<u>299.294</u>	<u>2.319.590</u>	<u>1.308.536</u>
	<u>2.618.884</u>	<u>299.294</u>	<u>2.319.590</u>	<u>1.308.536</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
	kr.	t.kr.
7. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
		<u>kr.</u>
Dagsværdi 30. september 2025		<u>232.283</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-242.467</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		
9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med FINANSIERINGSELKABET FININKO ApS I FRIVILLIG LIKVIDATION pr. 18. september 2024 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber.		